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Butelka 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od 21 sierpnia 200lr. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest butelka, przeznaczona do 

współpracy z atomizerem Znajduje ona zastosowanie jako opakowanie 

perfum i wód kwiatowych. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca się 

w kształcie i zdobieniu powierzchni, nadających butelce nowy, 

oryginalny wygląd, zmierzający do celów estetycznych. 

Przedmiot wzoru został zilustrowany na załączonym rysunku, na 

którym fig. 1 - przedstawia butelkę w widoku od czoła, fig. 2 - w widoku 

od strony naroża, zaś fig. 3 - w widoku od spodu. 



Butelka, zgodnie ze wzorem zdobniczym jest wyposażona u góry 
w obwodowy kołnierz, łączący się z niewielką szyjką. Szyjka zaś 
przechodzi w obwodowy nadlew, poniżej którego znajduje się część 
zbiornikowa. Część zbiornikowa butelki przypomina w swym kształcie 
w środkowej części prostopadłościan o zaokrąglonych narożach. 
Prostopadłościan u góry przechodzi w bryłę będącą fragmentem 
powierzchni sferycznej kuli. U dołu ścianki części zbiornikowej są 
łukowo ukształtowane i zbieżne ku dołowi. Każda ze ścianek części 
zbiornikowej butelki ma zdobienie. Zdobienia stanowią wgłębienia 
przypominające w swej formie nieckę o zarysie zbliżonym do elipsy. 
Dno butelki jest wklęsłe i ma zarys koła z chropowatą obwódką na 
obrzeżu. 

Zastrzeżenie ochronne 

Butelką, znamienna tym, że u góry jest wyposażona w 

obwodowy kołnierz, łączący się z niewielką szyjką przechodzącą w 

obwodowy nadlew, poniżej którego znajduje się część zbiornikowa 

przypominająca w swym kształcie w środkowej części prostopadłościan 

o zaokrąglonych narożach, przechodzący u góry w bryłę będącą 

fragmentem powierzchni sferycznej kuli, zaś u dołu ścianki części 

zbiornikowej są łukowo ukształtowane i zbieżne ku dołowi, przy czym 

każda ze ścianek części zbiornikowej butelki posiada zdobienie, które 

stanowią wgłębienia przypominające w swej formie nieckę o zarysie 



zbliżonym do elipsy, natomiast dno butelki jest wklęsłe i ma zarys koła 
z chropowatą obwódką na obrzeżu, jak pokazano na załączonym 
rysunku, fig.1, fig.2 i fig.3. 
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